5 台 5170 25850

8
污水提升泵

（30m³/h）

流量：≥30m³/小时；

扬程 10m-30m；

电机功率≥2.2/5.5kw；

转速：1450-2900rpm 之间；

泵体材质：铸铁、不锈钢。

上海鄂

洲

型号：GW50-30-30-5.5

流量：30m³/小时；

扬程：30m；

电机功率:5.5kw；

转速：2900rpm；

电压：380V；

上海鄂

洲泵业

制造有

限公司

16 台 14930 238880

泵体材质：铸铁

投标总价（人民币）小写： 2552280.00 元

大 写： 贰佰伍拾伍万贰仟贰佰捌拾元零角零分

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 陕西源程远科技服务有限公司 （盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： 日 期： 2025 年 08 月 29 日